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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 23 de 

maig de 2023, del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants 

de tècnic o tècnica especialistes en medicina 

nuclear, d’institucions sanitàries de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, pel qual es publica el full 

d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 23 de mayo de 2023, del tribunal que ha de 

juzgar el concurso oposición para la provisión 

de vacantes de técnico o técnica 

especialistas en medicina nuclear, de 

instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, por el que 

se publica la planilla definitiva de corrección 

del ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de técnico/a 
especialista de medicina nuclear de instituciones sanitarias de la CSUSP (DOGV 

núm. 9025, de 22/02/2021) 
 

PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 
TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 22/01/2023) 

 

01 B  17 C  33 A  49 C  65  

02 C  18 B  34 D  50 C  66  

03 C  19 C  35 D  51 A  67  

04 A  20 D  36 D  52 A  68  

05 C  21 A  37 D  53 C  69  

06 C  22 A  38 B  54 A  70  

07 C  23 A  39 C  55 A  71  

08 B  24 B  40 B  56 C  72  

09 B  25 D  41 D  57 A  73  

10 C  26 B  42 A  58 A  74  

11 A  27 B  43 A  59 A  75  

12 A  28 C  44 D  60 ANULADA  76  

13 A  29 D  45 D  61   77  

14 A  30 A  46 A  62   78  

15 A  31 B  47 C  63   79  

16 B  32 A  48 A  64   80  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de técnico/a 
especialista de medicina nuclear de instituciones sanitarias de la CSUSP (DOGV 

núm. 9025, de 22/02/2021) 
 

PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 

PROMOCIÓN INTERNA MODALIDAD A (fecha del ejercicio: 22/01/2022) 
 

 
 

01   17 C  33 A  49 C  65  

02   18 B  34 D  50 C  66  

03   19 C  35 D  51 A  67  

04   20 D  36 D  52 A  68  

05   21 A  37 D  53 C  69  

06   22 A  38 B  54 A  70  

07   23 A  39 C  55 A  71  

08   24 B  40 B  56 C  72  

09 B  25 D  41 D  57 A  73  

10 C  26 B  42 A  58 A  74  

11 A  27 B  43 A  59 A  75  

12 A  28 C  44 D  60 ANULADA  76  

13 A  29 D  45 D  61   77  

14 A  30 A  46 A  62   78  

15 A  31 B  47 C  63   79  

16 B  32 A  48 A  64   80  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de técnico/a 
especialista de medicina nuclear de instituciones sanitarias de la CSUSP (DOGV 

núm. 9025, de 22/02/2021) 
 

PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 

PROMOCIÓN INTERNA MODALIDAD B (fecha del ejercicio: 22/01/2022) 
 

 

01   17 C  33 A  49 C  65  

02   18 B  34 D  50 C  66  

03   19 C  35 D  51 A  67  

04   20 D  36 D  52 A  68  

05 C  21 A  37 D  53 C  69  

06 C  22 A  38 B  54 A  70  

07 C  23 A  39 C  55 A  71  

08 B  24 B  40 B  56 C  72  

09 B  25 D  41 D  57 A  73  

10 C  26 B  42 A  58 A  74  

11 A  27 B  43 A  59 A  75  

12 A  28 C  44 D  60 ANULADA  76  

13 A  29 D  45 D  61   77  

14 A  30 A  46 A  62   78  

15 A  31 B  47 C  63   79  

16 B  32 A  48 A  64   80  

 
 
La presidenta La secretaria 
 
 
 
 
 

Firmado por MARIA DEL
CARME FLETES RAMIREZ -
NIF:***9256** el día
18/04/2023 con un
certificado emitido por
ACCVCA-120

MARIA 
CONSUELO|
UBEDA|SANFELIX

Firmado digitalmente 
por MARIA CONSUELO|
UBEDA|SANFELIX 
Fecha: 2023.04.25 
13:30:32 +02'00'

CSV:KJYB6BIA:TBS6EJCV:636JYDHN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJYB6BIA:TBS6EJCV:636JYDHN



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACORD del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants de 

tècnic o tècnica especialistes en medicina 

nuclear, d’institucions sanitàries de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

pel qual es publica el full d’anotacions definitiu 

de correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida. 

 

 

 

De conformitat amb el que establix la base 

6.1.4 de la convocatòria del concurs-oposició per 

a la provisió de vacants de tècnic o tècnica 

especialistes en medicina nuclear, d’institucions 

sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 9025, de 

22/02/2021), transcorregut el termini 

d'al·legacions després de la publicació del full 

d'anotacions provisional de correcció de l'exercici 

i una vegada resoltes les presentades, el tribunal 

que ha de jutjar l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública 

(www.san.gva.es) el full d’anotacions definitiu de 
correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida i per ordre 

alfabètic, que figura en l’annex. 

 

 

Les persones aspirants disposaran d'un 

termini de 10 dies hàbils, a comptar de l'endemà 

de la publicación d’aquest acord, per a realitzar 

les al·legacions que estimen pertinents, excepte 

les referents al contingut i resposta de les 

preguntes de l'exercici que ja han sigut objecte 

del corresponent termini d'al·legacions, per mitjà 

de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del tribunal que ha de juzgar el 

concurso oposición para la provisión de vacantes 

de técnico o técnica especialistas en medicina 

nuclear, de instituciones sanitarias de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, por el que se publica la planilla 

definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada. 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base 

6.1.4 de la convocatoria del concurso-oposición 

para la provisión de vacantes de técnico o técnica 

especialistas en medicina nuclear, de 

instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 

9025, de 22/02/2021), transcurrido el plazo de 

alegaciones tras la publicación de la planilla 

provisional de corrección del ejercicio y una vez 

resueltas las presentadas, el tribunal que ha de 

juzgar el citado proceso selectivo acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública 

(www.san.gva.es) la planilla definitiva de 

corrección del ejercicio junto a la relación 

provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada y por orden alfabético, que figura en el 

anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un 

plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día 

siguiente a la publicación de este acuerdo, para 

realizar las alegaciones que estimen pertinentes, 

salvo las referentes al contenido y respuesta de 

las preguntas del ejercicio que ya han sido objeto 

del correspondiente plazo de alegaciones, 

mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici i/o el contingut i resposta 

de les preguntes de l'exercici es podrà interposar 

els recursos especificats en la base huitena de la 

convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las 

preguntas del ejercicio podrá interponerse los 

recursos especificados en la base octava de la 

convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 

 
Firmado por MARIA DEL CARME
FLETES RAMIREZ - NIF:***9256**
el día 23/05/2023 con un
certificado emitido por
ACCVCA-120

MARIA 
CONSUELO|
UBEDA|SANFELIX

Firmado digitalmente por 
MARIA CONSUELO|UBEDA|
SANFELIX 
Fecha: 2023.05.23 11:43:25 
+02'00'
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ANNEX I – TEC. MEDICINA NUCLEAR – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 
ANEXO I – TEC. MEDICINA NUCLEAR – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                    DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1.... ***6187** ... COMPANY JUAREZ, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 108,481 .... 7,232 
2.... ***3868** ... MARTIN JORGE, ROBERTO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 103,401 .... 6,893 
3.... ***3812** ... SALA ESPARCIA, NATALIA................................... LLIURE/LIBRE ......... 99,163 ..... 6,611 
4.... ***1395** ... INIESTA MEDEL, ALBA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 84,758 ..... 5,651 
5.... ***5856** ... VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ... LLIURE/LIBRE ......... 84,753 ..... 5,650 
6.... ***2595** ... LLOPIS DIAZ-PARREÑO, RAQUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 84,747 ..... 5,650 
7.... ***9136** ... PADILLA SANCHEZ, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,064 ..... 5,538 
8.... ***3640** ... SERRANO TORIJA, JOAQUIN ............................... LLIURE/LIBRE ......... 82,213 ..... 5,481 
9.... ***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 80,519 ..... 5,368 
10 .. ***8273** ... CAMPS RUBIO, PATRICIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 77,133 ..... 5,142 
11 .. ***5411** ... PEREZ HINAREJOS, MARTA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 73,742 ..... 4,916 
12 .. ***8435** ... LOPEZ ALMENDROS, CAROLINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 73,739 ..... 4,916 
13 .. ***2668** ... GARES SAYOL, DANIEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 71,194 ..... 4,746 
14 .. ***9522** ... MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN ............................ LLIURE/LIBRE ......... 70,350 ..... 4,690 
15 .. ***1482** ... CORMA AGUILERA, CARMEN ............................... LLIURE/LIBRE ......... 68,659 ..... 4,577 
16 .. ***5192** ... VALERO NAVARRO, MARIA CARMEN ..................... LLIURE/LIBRE ......... 67,815 ..... 4,521 
17 .. ***5608** ... VALLEJO CRUZADO, GERMAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 67,813 ..... 4,521 
18 .. ***9228** ... MARTINEZ SANCHEZ, CESAR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 67,810 ..... 4,521 
19 .. ***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 64,424 ..... 4,295 
20 .. ***1453** ... HERVAS ESTESO, INMACULADA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 62,723 ..... 4,182 
21 .. ***3839** ... MARCO PEREZ, LUCIA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 61,035 ..... 4,069 
22 .. ***6797** ... HARO ALABAU, MARIA JOSE................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,342 ..... 3,956 
23 .. ***7655** ... CASTRO RODRIGO, LORENA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 59,336 ..... 3,956 
24 .. ***5948** ... SORIA SANCHIS, JOSE ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 57,646 ..... 3,843 
25 .. ***8564** ... GISBERT MORENO, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 56,799 ..... 3,787 
26 .. ***7705** ... CAÑADO GOMEZ, RUTH ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,947 ..... 3,730 
27 .. ***7935** ... TORDERA CORTELL, NELIDA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 54,257 ..... 3,617 
28 .. ***3158** ... TORRES BECERRA, SERGIO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 52,558 ..... 3,504 
29 .. ***3169** ... CORTES COSCULLUELA, ISABEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 51,704 ..... 3,447 
30 .. ***3686** ... OGALLAR DIAZ, FRANCISCO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 50,021 ..... 3,335 
31 .. ***1937** ... BONO MARTINEZ, ENCARNACION ........................ LLIURE/LIBRE ......... 50,014 ..... 3,334 
32 .. ***8564** ... DIAZ CAPILLA, TANIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 49,172 ..... 3,278 
33 .. ***1023** ... ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION ...................... LLIURE/LIBRE ......... 47,474 ..... 3,165 
34 .. ***4787** ... FERRANDO PAU, ESTEFANIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 44,080 ..... 2,939 
35 .. ***6222** ... FERNANDEZ ALFAGEME, RAUL RUBEN .................. LLIURE/LIBRE ......... 42,397 ..... 2,826 
36 .. ***9770** ... GRANELL BELLO, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 39,857 ..... 2,657 
37 .. ***5433** ... VILAR GARCIA, FERNANDO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 39,010 ..... 2,601 
38 .. ***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 39,005 ..... 2,600 
39 .. ***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL .................... LLIURE/LIBRE ......... 38,164 ..... 2,544 
40 .. ***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 38,164 ..... 2,544 
41 .. ***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 36,460 ..... 2,431 
42 .. ***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,458 ..... 2,431 
43 .. ***8266** ... CORCHADO COLOMINA, FRANCISCO .................... LLIURE/LIBRE ......... 34,775 ..... 2,318 
44 .. ***1496** ... FAUS RODRIGO, VANESSA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,772 ..... 2,318 
45 .. ***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 34,769 ..... 2,318 

46...***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 34,759 ..... 2,317 
47...***1032** ... LOZANO GIL, CRISTINA AMPARO......................... LLIURE/LIBRE ......... 33,905 ..... 2,260 
48...***2458** ... NAVARRO ADAN, MARIA DEL MAR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 32,222 ..... 2,148 
49...***8483** ... PEREZ SEGARRA, RAFAEL ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,386 ..... 2,092 
50...***3136** ... ORTIZ LLAGARIA, MARIA DESAMPARADOS ........... LLIURE/LIBRE ......... 31,381 ..... 2,092 
51...***6345** ... LLORET LARREA, ANA MARIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,375 ..... 2,092 
52...***5722** ... BARBERA FENOLLAR, EDURNE ............................ LLIURE/LIBRE ......... 30,529 ..... 2,035 
53...***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 28,825 ..... 1,922 
54...***5691** ... VIVANCOS TORTOSA, SHEILA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 27,997 ..... 1,866 
55...***8809** ... ARBIOL NAVARRO, ALEXANDRA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 27,986 ..... 1,866 
56...***7018** ... SANCHEZ CALERO, PILAR ADELA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 27,986 ..... 1,866 
57...***9281** ... LLORET FRASQUET, JOSE ANTONIO ..................... LLIURE/LIBRE ......... 26,296 ..... 1,753 
58...***1498** ... LLORENS LANDETE, MARIA CARMEN .................... LLIURE/LIBRE ......... 26,288 ..... 1,753 
59...***1827** ... FAUS RODRIGO, LAURA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,449 ..... 1,697 
60...***5807** ... LAENCINA SIMO, INMACULADA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 25,447 ..... 1,696 
61...***8533** ... PEREZ MONTERO, PALOMA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,447 ..... 1,696 
62...***1943** ... GUTIERREZ ROLDAN, PASCUAL ........................... LLIURE/LIBRE ......... 25,434 ..... 1,696 
63...***4280** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,608 ..... 1,641 
64...***6799** ... GONZALEZ DURAN, MARIA ISABEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 24,595 ..... 1,640 
65...***3387** ... SANCHEZ VENTURO, MARIA CORAL ..................... LLIURE/LIBRE ......... 22,065 ..... 1,471 
66...***9324** ... ALEMANY LLORCA, GISELA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 21,216 ..... 1,414 
67...***9753** ... MARTINEZ MARTI, ALBA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,364 ..... 1,358 
68...***9042** ... TORO HEREDIA, CRISTINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 19,520 ..... 1,301 
69...***4447** ... SENDIN PEIRO, SONIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 19,513 ..... 1,301 
70...***9273** ... VERGARA DE LA ASUNCION, ESTER ..................... LLIURE/LIBRE ......... 18,674 ..... 1,245 
71...***5606** ... AGUILAR PEREZ, GUSTAVO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 17,830 ..... 1,189 
72...***6592** ... SORIA BENITO, YASMINA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,425 ..... 0,962 
73...***6248** ... ESTEBAN REDONDO, JUAN CARLOS ..................... LLIURE/LIBRE ......... 14,415 ..... 0,961 
74...***7868** ... NICOLAS BOTELLA, MARIA JOSE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 11,891 ..... 0,793 
75...***5120** ... KASSOUS TOMAS, ILIES ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 11,052 ..... 0,737 
76...***5255** ... LOPEZ VIDAL, MARTA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 10,197 ..... 0,680 
77...***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA............................... LLIURE/LIBRE ......... 9,353 ....... 0,624 
78...***6717** ... GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ......... 6,811 ....... 0,454 
79...***8298** ... GARCIA OTO, WALTER ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 6,796 ....... 0,453 
80...***8610** ... VILLAR MINGUEZ, MARIA INMACULADA ............... LLIURE/LIBRE ......... 2,568 ....... 0,171 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                           DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1.... ***5606** ... AGUILAR PEREZ, GUSTAVO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 17,830 ..... 1,189 
2.... ***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA......................... LLIURE/LIBRE ......... 34,759 ..... 2,317 
3.... ***9324** ... ALEMANY LLORCA, GISELA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 21,216 ..... 1,414 
4.... ***8809** ... ARBIOL NAVARRO, ALEXANDRA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 27,986 ..... 1,866 
5.... ***5722** ... BARBERA FENOLLAR, EDURNE ............................. LLIURE/LIBRE ......... 30,529 ..... 2,035 
6.... ***1937** ... BONO MARTINEZ, ENCARNACION ........................ LLIURE/LIBRE ......... 50,014 ..... 3,334 
7.... ***8273** ... CAMPS RUBIO, PATRICIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 77,133 ..... 5,142 
8.... ***7705** ... CAÑADO GOMEZ, RUTH ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,947 ..... 3,730 
9.... ***7655** ... CASTRO RODRIGO, LORENA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 59,336 ..... 3,956 
10 .. ***6187** ... COMPANY JUAREZ, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 108,481 .... 7,232 
11 .. ***8266** ... CORCHADO COLOMINA, FRANCISCO .................... LLIURE/LIBRE ......... 34,775 ..... 2,318 
12 .. ***1482** ... CORMA AGUILERA, CARMEN ............................... LLIURE/LIBRE ......... 68,659 ..... 4,577 
13 .. ***3169** ... CORTES COSCULLUELA, ISABEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 51,704 ..... 3,447 
14 .. ***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 9,353 ....... 0,624 
15 .. ***8564** ... DIAZ CAPILLA, TANIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 49,172 ..... 3,278 
16 .. ***6248** ... ESTEBAN REDONDO, JUAN CARLOS ..................... LLIURE/LIBRE ......... 14,415 ..... 0,961 
17 .. ***1827** ... FAUS RODRIGO, LAURA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,449 ..... 1,697 
18 .. ***1496** ... FAUS RODRIGO, VANESSA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,772 ..... 2,318 
19 .. ***6222** ... FERNANDEZ ALFAGEME, RAUL RUBEN .................. LLIURE/LIBRE ......... 42,397 ..... 2,826 
20 .. ***4787** ... FERRANDO PAU, ESTEFANIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 44,080 ..... 2,939 
21 .. ***6717** ... GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ......... 6,811 ....... 0,454 
22 .. ***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL .................... LLIURE/LIBRE ......... 38,164 ..... 2,544 
23 .. ***8298** ... GARCIA OTO, WALTER ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 6,796 ....... 0,453 
24 .. ***2668** ... GARES SAYOL, DANIEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 71,194 ..... 4,746 
25 .. ***8564** ... GISBERT MORENO, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 56,799 ..... 3,787 
26 .. ***6799** ... GONZALEZ DURAN, MARIA ISABEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 24,595 ..... 1,640 
27 .. ***4280** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, EMILIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,608 ..... 1,641 
28 .. ***9770** ... GRANELL BELLO, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 39,857 ..... 2,657 
29 .. ***1943** ... GUTIERREZ ROLDAN, PASCUAL ........................... LLIURE/LIBRE ......... 25,434 ..... 1,696 
30 .. ***6797** ... HARO ALABAU, MARIA JOSE................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,342 ..... 3,956 
31 .. ***1453** ... HERVAS ESTESO, INMACULADA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 62,723 ..... 4,182 
32 .. ***1395** ... INIESTA MEDEL, ALBA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 84,758 ..... 5,651 
33 .. ***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,458 ..... 2,431 
34 .. ***5120** ... KASSOUS TOMAS, ILIES ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 11,052 ..... 0,737 
35 .. ***5807** ... LAENCINA SIMO, INMACULADA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 25,447 ..... 1,696 
36 .. ***2595** ... LLOPIS DIAZ-PARREÑO, RAQUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 84,747 ..... 5,650 
37 .. ***1498** ... LLORENS LANDETE, MARIA CARMEN .................... LLIURE/LIBRE ......... 26,288 ..... 1,753 
38 .. ***9281** ... LLORET FRASQUET, JOSE ANTONIO ..................... LLIURE/LIBRE ......... 26,296 ..... 1,753 
39 .. ***6345** ... LLORET LARREA, ANA MARIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,375 ..... 2,092 
40 .. ***8435** ... LOPEZ ALMENDROS, CAROLINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 73,739 ..... 4,916 
41 .. ***5255** ... LOPEZ VIDAL, MARTA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 10,197 ..... 0,680 
42 .. ***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 34,769 ..... 2,318 
43 .. ***1032** ... LOZANO GIL, CRISTINA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 33,905 ..... 2,260 
44 .. ***3839** ... MARCO PEREZ, LUCIA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 61,035 ..... 4,069 
45 .. ***3868** ... MARTIN JORGE, ROBERTO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 103,401 .... 6,893 
46 .. ***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 36,460 ..... 2,431 
47 .. ***9753** ... MARTINEZ MARTI, ALBA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,364 ..... 1,358 
48 .. ***9522** ... MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN ............................ LLIURE/LIBRE ......... 70,350 ..... 4,690 
49 .. ***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 39,005 ..... 2,600 
50 .. ***9228** ... MARTINEZ SANCHEZ, CESAR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 67,810 ..... 4,521 

51...***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 38,164 ..... 2,544 
52...***2458** ... NAVARRO ADAN, MARIA DEL MAR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 32,222 ..... 2,148 
53...***7868** ... NICOLAS BOTELLA, MARIA JOSE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 11,891 ..... 0,793 
54...***3686** ... OGALLAR DIAZ, FRANCISCO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 50,021 ..... 3,335 
55...***1023** ... ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION ..................... LLIURE/LIBRE ......... 47,474 ..... 3,165 
56...***3136** ... ORTIZ LLAGARIA, MARIA DESAMPARADOS ........... LLIURE/LIBRE ......... 31,381 ..... 2,092 
57...***9136** ... PADILLA SANCHEZ, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 83,064 ..... 5,538 
58...***5411** ... PEREZ HINAREJOS, MARTA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 73,742 ..... 4,916 
59...***8533** ... PEREZ MONTERO, PALOMA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 25,447 ..... 1,696 
60...***8483** ... PEREZ SEGARRA, RAFAEL ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,386 ..... 2,092 
61...***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 64,424 ..... 4,295 
62...***3812** ... SALA ESPARCIA, NATALIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 99,163 ..... 6,611 
63...***7018** ... SANCHEZ CALERO, PILAR ADELA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 27,986 ..... 1,866 
64...***3387** ... SANCHEZ VENTURO, MARIA CORAL ..................... LLIURE/LIBRE ......... 22,065 ..... 1,471 
65...***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 28,825 ..... 1,922 
66...***4447** ... SENDIN PEIRO, SONIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 19,513 ..... 1,301 
67...***3640** ... SERRANO TORIJA, JOAQUIN ............................... LLIURE/LIBRE ......... 82,213 ..... 5,481 
68...***6592** ... SORIA BENITO, YASMINA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 14,425 ..... 0,962 
69...***5948** ... SORIA SANCHIS, JOSE ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 57,646 ..... 3,843 
70...***7935** ... TORDERA CORTELL, NELIDA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 54,257 ..... 3,617 
71...***9042** ... TORO HEREDIA, CRISTINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 19,520 ..... 1,301 
72...***3158** ... TORRES BECERRA, SERGIO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 52,558 ..... 3,504 
73...***5192** ... VALERO NAVARRO, MARIA CARMEN ..................... LLIURE/LIBRE ......... 67,815 ..... 4,521 
74...***5608** ... VALLEJO CRUZADO, GERMAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 67,813 ..... 4,521 
75...***5856** ... VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ... LLIURE/LIBRE ......... 84,753 ..... 5,650 
76...***9273** ... VERGARA DE LA ASUNCION, ESTER ..................... LLIURE/LIBRE ......... 18,674 ..... 1,245 
77...***5433** ... VILAR GARCIA, FERNANDO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 39,010 ..... 2,601 
78...***8610** ... VILLAR MINGUEZ, MARIA INMACULADA ............... LLIURE/LIBRE ......... 2,568 ....... 0,171 
79...***5691** ... VIVANCOS TORTOSA, SHEILA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 27,997 ..... 1,866 
80...***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 80,519 ..... 5,368 
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ANNEX I – TEC. MEDICINA NUCLEAR – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 
ANEXO I – TEC. MEDICINA NUCLEAR – PROM. INTERNA – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10 
 
1.... ***4656** ... PEREZ SUPPO, PATRICIA .................................... PI MOD-A ............... 64,721 ..... 4,315 
2.... ***5231** ... RIZO MONZO, MARIA VICTORIA .......................... PI MOD-A ............... 52,751 ..... 3,517 
3.... ***0072** ... PUIG GOMIS, MARIA DOLORES ........................... PI MOD-A ............... 43,162 ..... 2,877 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10 
 
1.... ***4656** ... PEREZ SUPPO, PATRICIA .................................... PI MOD-A ............... 64,721 ..... 4,315 
2.... ***0072** ... PUIG GOMIS, MARIA DOLORES ........................... PI MOD-A ............... 43,162 ..... 2,877 
3.... ***5231** ... RIZO MONZO, MARIA VICTORIA .......................... PI MOD-A ............... 52,751 ..... 3,517 
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